
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/478/

Código da publicação: 478

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:03:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2017

N° do Processo/Ano: 38/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PÃES, LANCHES E SALGADOS SORTIDOS,
PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PÃES, LANCHES E SALGADOS SORTIDOS,
PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/478/pobjeto-registro-de-precos-para-aquisicao-de-paes-lanches-e-salgados-sortidos-para-atender-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8YDkVQ22.pdf

